2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2017

                                           № 55
хутор Беднягина

О разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры и программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Кубанец Тимашевского района
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры и программы комплексного развития социальной инфраструктуры  сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
2. Установить срок подготовки проекта программы  комплексного развития транспортной инфраструктуры и программы комплексного развития социальной инфраструктуры  сельского поселения Кубанец Тимашевского района до 31 августа 2017 года.
3. Юрисконсульту администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Р.С. Лузгину обнародовать настоящее постановление и обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                             Н.А. Дема
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района от ________________ № ________

«О разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры и программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения

Кубанец Тимашевского района                                                          Ю.М. Жукова

Проект согласован:

Юрисконсульт администрации
сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                                            Р.С. Лузгин